
Zarządzenie Nr 3 8 / 1 3  

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 18 października 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz. 1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr XX /149/13 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2013r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2013 rok 

zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr XXI / 156 / 2013 z dnia 15.02.2013r r, 

- uchwałą RG Nr XXII/ 164 / 2013 z dnia 20.03.2013 r 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 19/13 z dnia 30.04.2013r 

- uchwałą RG Nr XXIV/175/13 z dnia 17.06.2013r 

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 27/13 z dnia 15.07.2013r 

- uchwałą RG Nr XXV/180/13 z dnia 27.09.2013r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody  w  kwocie 34.914.427  zastępuje  się  kwotą 35.163.331  zgodnie  z  zał. Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 29.137.129 

- dochody majątkowe 6.026.202 

w § 2 

wydatki  w  kwocie  36.564.427  zastępuje  się  kwotą  36.813.331  zgodnie  z  zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 25.575.029 

- wydatki majątkowe 11.238.302 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
                                   Wójt Gminy 
        
                                                                                                            /mgr inż. Zdzisław Gawroński/ 



 

Załącznik Nr 1 do  

zarządzenia Wójta Nr38 /13  

z dnia 18.10..2013r  

zmieniający uchwalę RG  

Nr XX/149/13  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013r. 

Zmiany w planie dochodów na 2013 rok 

Dz Rozdz §  Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo       3.423.715              131.562          3.555.277 

 01095 
 Pozostała działalność 235.613              131.562  367.175 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu adm.  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

232.613              131.562  364.175 

  
 Administracja publiczna 597.579  33.146 6 30.725 

 75023 
 Urzędy gmin 495.179  33.146  528.325 

 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów  

finansowanych z udziałem środków europejskich  

oraz środków o których mowa w art.5 ust. lpkt 3  

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

208.405  28.171  236.576 

 

 2009 Dotacje celowe w ramach programów  

finansowanych z udziałem środków europejskich  

oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 

 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

Budżetu środków europejskich 

 36.774    4.975    41.749 

852 
  Pomoc społeczna       4.548.825  49.957          4.598.782 

 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

         751.906  27.313  779.219 

 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

751.906                27.313  779.219 

  85216 
 Zasiłki i stałe   89.190    8.546    97.736 

 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

  89.190    8.546    97.736 

 
 85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  

opiekuńcze 

  24.600    6.600    31.200 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

 realizację zadań bieżących z zakresu administracji                                                                     

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

  17.600    6.600    24.200 

 85295 
 Pozostała działalność          214.426    7.498  221.924 

  

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

 realizację zadań bieżących z zakresu administracji               

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

  42.546    7.498    50.044 

854  
 Edukacyjna opieka wychowawcza 419.061  34.239  453.300 

 85415 
 Pomoc materialna dla uczniów 419.061  34.239  453.300 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

386.000  17.000  403.000 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu  

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych  

w całości przez budżet państwa w ramach 

 programów rządowych 

  33.061  17.239    50.300 

 
 

 
razem       8.989.180  248.904          9.238.084 



 
 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2013 rok 

Dz Rozdz  §  Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo           5.585.1 13  131.562           5.716.675 

 01095 
 Pozostała działalność 272.613  131.562 404.175 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249.613  129.562 379.175 

  4300 Zakup usług pozostałych   23.000   2.000  25.000 

750   Administracja publiczna            3.519.498 6.856 40.002           3.552.644 

 75023  Urzędy gmin            3.153.648 6.856 40.002           3.186.794 

  4017 Wynagrodzenie osobowe 121.380  21.420 142.800 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia   2.416 580  1.836 

  4307 Zakup usług pozostałych                38.039  5.581   43.620 

  4309 Zakup usług pozostałych                15.612 5.581 4.975   15.006 

  4357 Zakup usług dostępu do sieci internet   41.590  7.340   48.930 

  4359 Zakup usług dostępu do sieci internet 15.975 589    15.386 

  4417 Podróże służbowe krajowe   1.099  686 1.785 

  4419 Podróże służbowe krajowe   421 106   315 

   Pomoc społeczna           5.148.058  49.957           5.198.015 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne i rentowe 
  804.256  27.313 831.569 

  3110 Świadczenia społeczne   804.256  27.313 831.569 

 85216  Zasiłki stałe 89.190   8.546   97.736 

  3110 Świadczenia społeczne 89.190   8.546   97.736 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  

opiekuńcze 
17.600   6.600   24.200 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 17.600   6.600   24.200 

 85295  Pozostała działalność 257.426   7.498 264.924 

  3110 Świadczenia społeczne 257.426   7.498 264.924 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 591.300  34.239 625.539 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 591.300  34.239 625.539 

  3240 Stypendia dla uczniów 476.000  17.000 493.000 
  

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 33.061  17.239 50.300 
  

 razem          14.843.969 6.856  255.760   15.092.873 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 

- realizację programu przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

' krok w przyszłość' 

- zwrot części podatku akcyzowego dla rolników 

- zasiłki i pomoc w naturze 

- realizację programu wspierania osób uprawnionych do zasiłku pielęgnacyjnego  

- zasiłki stałe 

- usługi opiekuńcze 

- wyprawki szkolne 

- stypendia dla uczniów 

oraz dokonuje się zmian między paragrafami w ramach rozdziału 75023.  

248.904 

33.146    

131.562    

27.313  

7.498  

8.546  

6.600   

17.239 

17.000 

 
 
     
   Skarbnik Gminy                                                                                 Wójt                    
 
 
mgr Hanna Koperska                                                         mgr inż. Zdzisław Gawroński 


